证券代码：300195 证券简称：长荣股份 公告编号：2016-048

债券代码：S78028 债券简称：15 名轩 01

天津长荣印刷设备股份有限公司

      关于公司股东可交换债券进入换股期的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“本公司”）股东天津名轩投资

有限公司（以下简称“名轩投资”）于 2015 年 10 月 26 日非公开发行了“名轩

投资2015年非公开发行可交换公司债券（1年期品种）（以下简称“15名轩 01”）”。

名轩投资持有本公司 63,900,000 股股份，占本公司总股本的 18.83%。

名轩投资本次发行可交换债券募集资金的主要用途为拟发起设立规模 5 亿

元人民币的产业基金——天创荣鑫创业投资基金（暂定名），基金将以工业自动

化、智能制造、包装印刷、物联网等产业作为主导投资方向。

根据《天津名轩投资有限公司 2015 年非公开发行可交换公司债券(1 年期品

种)募集说明书》的有关约定，“15 名轩 01”将于 2016 年 4 月 26 日进入换股

期，换股期 2016 年 4 月 26 日起至 2016 年 10 月 26 日止。换股期间，名轩

投资所持本公司股份可能会因投资者选择换股而导致减少。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2016 年 4 月 20 日